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Valtuutettu Jaakko Lindfors ym. aloite: Kompensaatio-ohjelma kaavoitus-, rakennus- jamyyntihankkeissa menetettäville puille, puistoille ja viheralueille
Tällä hetkellä Turussa seurataan tarkasti rakennettujen viheralueiden katu- japuistopuiden määrää. Vastaavasti Turun metsäohjelma vaalii Turun metsientulevaisuutta. Kuitenkin Turun kaavoitus-, rakennus- ja myyntihankkeissa tur-kulaista puustoa kaadetaan vuosittain sadoittain ja monimuotoista luontoamenetetään pysyvästi ilman, että näitä kaadettavia puita tai hävitettäviä puis-toja, viheralaa tai monimuotoista luontoa kompensoitaisiin systemaattisesti.
Turun kannattaisi päivittää tavoitteitaan kaavoitus-, rakennus- ja myyntihank-keissa siten, että hankkeiden myötä kaadettavat puut ja tuhoutuvat viheralu-eet, puistot ja monimuotoinen luonto pyritään jatkossa vähintäänkin kompen-soimaan eli osoittamaan menetetylle luonnolle vastaavanlaatuinen ja -suuruinen kompensaatio. Kompensaatiolla varmistettaisiin, että kaavoitus-,rakennus- ja myyntihankkeet eivät aiheuttaisi Turulle uusia kielteisiä ilmasto-vaikutuksia tai heikentäisi Turun luonnon monimuotoisuutta tai tulvien tai läm-pöaaltojen kestävyyttä.
Monimuotoisen puuston ja luonnon merkitystä ekologisesti kestävän elämänjatkumiselle maapallolla aletaan ymmärtää osassa kaupungeista. Pariisinkaupunki on istuttamassa 170 000 uutta puuta vuoteen 2026 mennessä. Maa-ilmanhistorian aikana ihmisen toiminnan myötä kuitenkin jo arviolta puoletpuiden lukumäärästä eli noin kolme tuhatta miljardia puuta on menetettymaapallolta. Monimuotoinen luonto, viheralueet, puistot ja puustot ovat elin-tärkeitä maailmanlaajuisen lajikadon ja ilmastonmuutoksen sekä tulevaisuu-den paikallisten tulvien ja lämpöaaltojen ehkäisemiseksi.
Me allekirjoittaneet esitämme, että Turku päivittää kaavoitus-, rakennus- jamyyntihankkeiden käytäntönsä luomalla kompensaatio-ohjelman, jotta hank-keiden kielteiset vaikutukset Turun monimuotoiseen luontoon minimoitaisiin.Samalla kaavahankkeiden ohella olisi syytä ottaa käyttöön Turun rakennus- jamyyntihankkeisiin ilmastovaikutusten arviointi.
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